МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Jr^. Di iDAfi^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный
№ 9f

о внесении изменения в постановление Мэрии города Гроз1Ю]"о
от 5 октября 2017 года Ка 124 «Об образовании Совета по решению проблемных
вопросов по борьбе с терроризмо.м, наркоманией и другими антиобщественными

проявлениями на территории города Грозгюго»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в 1Юстановле1ше Мэрии города Грозного от 5 октября 2017 года
№ 124 «Об образовании Совета по решению проблемных вопросов по борьбе
с терроризмом, наркоманией и другими аитиобществеииымн проявлениями
на территории города Грозного» изменение, изложив приложение 1 в новой
редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
постановление Мэрии города Грозного от 21 ноября 2017 года № 150

«О BiieceiHiH изменений в постановление Мэрии города Грозного от 5 октября
2017 года Ж> 124 «Об образовании Совета но решению проблемных вопросов по
борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными
проявлениями на территории города Грозного»;

постановление Мэрии города Грозного от 22 марта 2018 года № 19
«О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 5 октября
2017 года № 124 «Об образовании Совета но решению проблемных вопросов по
борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными
проявлениями на герритории города Грозного».

3. Контроль за выполнением настояитего постановления оставляю за собой.
4. 11астояще^^1Щт)вле11ие вступает в силу со дня его гюдписания и

подлежит разм^^й$&отЙ'5й№1|иальном сайте Мэрии г'. Грозного.

Мэр города Гр Я.С. Закриев

.4/ / ^Jщц,•.^^^'.'y^Щ^K 1ЮС-тН0ВЛ£НИЮ
'^ 5/ДЕПопроашрМ|ртоаного

k-S-.x'

й? w»
<е 1 к постановлению
3HoroOT05.10.2017 г. №124

СОСТАВ
Совета по решению проблемных вопросов по борьбе с терроризмом,

наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на территории
г. Грозного

Закриев Я. С.

Панасенко И.А.

Кадыров Х.-М.Ш.
(по согласованию)
Ильясов А.Л.

Оздамиров А.И.

Очаров Ш.С.
Исмаилов Р.А.
Камаев Х.А
Истамулов З.А.
Иноркаев С.-М. Д.

Мовлаев Б.Ш.

Хаджиев СМ.

Макчиев С-Х.С.
(по согласованию)
Гайсултанов И.В.
(по согласованию)

Председатель Совета:
- Мэр города Грозного

Заместители председателя Совета:
- заместитель Мэра города Грозного

- начальник УМВД России по г. Грозный

- кадий города Грозного

Секретарь Совета:
- главный специалист отдела административных

органов департамента административных органов
Мэрии города Грозного

Члены Совета:

- префект Ленинского района г. Грозного;
- префект Октябрьского района г. Грозного;
- префект Заводского района г. Грозного;
- префект Старопромысловского района г. Грозного;
- председатель комитета Грозненской городской Д>тУ1Ы по

строительству, ЖКХ и экологии
_ председатель комитета Грозненской городской Думь

по социальной политике
- начальник Департамента образования Мэрии

г. Грозного
- военный комиссар по г. Грозный и Грозненскому

району Чеченской Республики
- начальник ОМВП УНК МВД по ЧР».

http://3HoroOT05.10.2017